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Microsoft Hardware produkter hædret for det revolutionerende design 

Arc Mouse, Explorer Mouse og Explorer Mini Mouse og webkameraet LifeCam Show har vundet 

den eftertragtede design pris til the Red Dot Award show. 

København, den 3. juni 2009 -  Microsoft Hardwares fokus på innovativt design blev hædret 

ved den prestigefyldte prisoverrækkelse Red Dot Awards. Hele fire produkter fik priser for deres 

design: LifeCam Show, Arc Mouse, Explorer Mouse og Explorer Mini Mouse. Alle hardware 

produkterne blev ved prisuddelingen hædret for det høje niveau i designet. Tidligere har 

hardware produkter været kendt for at være pladskrævende og uhåndterlige og de er nu skiftet ud 

med moderne, strømlinede computer accesories, der i form og funktion er de tidligere designs 

overlegen. Det nye design er medvirkende til forbrugernes nye opfattelse af mus og webcams 

som moderne og attraktivt tilbehør i dagligdagen. 

Explorer Mouse, der er udstyret med verdens mest avancerede tracking technologi, Microsoft 

BlueTrack Technology, blev fremhævet for dens kombination af design, anvendelighed og 

tekniske overlegenhed. 

Nordic Business Development Manager, Martin Munkner, udtrykker sin stolthed for priserne: 

”Det er en stor ære at modtage den prestigefyldte Red Dot Award for hele 4 hardware 

produkter, og æren tilkommer Microsofts 26-år lange arbejde med  udviklingen af hardware 

tilbehør. Arc Mouse, der kan klappes sammen til en let og transportabel størrelse, udmærker sig 

især. Den følger udviklingen for Notebooks og Netbooks, der også kan klappes sammen og tages 

med on-the-go, og dens kompabilitet med on-the-go tankegangen er i virkeligheden dens største 

force.” 
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LifeCam Show 

LifeCam Show har tilført markedet en ny webcam model med et ultratyndt design. LifeCam 

Show kan benyttes på alle pc’er, uanset form og størrelse, ved hjælp af dets unikke 

fastsætningssystem. 

Arc Mouse 

Arc Mouse har ændret opfattelsen af computerudstyr fra statisk og uhåndterbar til dynamisk, 

strømlinet og handy. Processen bag designet kommer fra on-the-go tankegangen, hvor form og 

funktion smelter sammen i en højere enhed. Arc Mouse kan klappes sammen til halv størrelse og 

kommer nu i seks forskellige farver. 

Explorer Mouse og Explorer Mini Mouse 

Explorer Mouse og Explorer Mini Mouse indeholder Microsofts BlueTrack Technology, der gør 

musene anvendelige på stort set alle overflader
1
. Den rene form og de glatte linier kombineret 

med kvalitetsmaterialer leverer det ydre for Explorer Mouses uovertrufne  præcision. 

 

Om Red Dot Design Awards 

Produkter, der er indsendt til evaluering i Red Dot Awards, bliver vurderet af en international 

jury af design eksperter. De bliver målt ud fra kriterier som innovation, funktionalitet, ergonomi, 

holdbarhed, miljømæssige styrker og tilgængelighed. I år var blev 3.231 produkter fra 49 lande 

evalueret til udvælgelse af  Red Dot priser. For mere information se www.red-dot.de/press. 

Om Microsoft Hardware 

Microsoft Hardware har mere end 25 års erfaring med innovativ, state-of-the-art industrielt 

design. I 2008 debuterede Microsoft BlueTrack Technology, som gør næsten alle overflader til 

egnede museunderlag, hvilket fremhæver teknologiens overlegenhed i forhold til eksempelvis 

optiske- eller lasermus. For mere information om Microsoft Hardware gruppen se 

http://www.mshardwareguide.com. 

 

For mere information: 

http://www.microsoft.com/danmark/hardware/ 

http://www.microsoft.com/Presspass/gallery/hardware-mouse.mspx 

http://www.red-dot.de/press
http://www.mshardwareguide.com/
http://www.microsoft.com/danmark/hardware/
http://www.microsoft.com/Presspass/gallery/hardware-mouse.mspx
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